
UCHWAŁA NR XIX/173/16
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 28 grudnia 2016 roku

w sprawie przeprowadzenia wyboru sołtysa

Na podstawie art.  36 ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z dnia 2016 r. poz. 466, 1579 ze zm.), w związku z § 33 ust. 1 statutu sołectwa Srebrniki,
stanowiącego załącznik nr 19 do uchwały nr XIII/109/16 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim
z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw i samorządów osiedlowych (Dz.Urz.
Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 1798), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwołuje  się  zebranie  wyborcze  sołectwa  Srebrniki  w  celu  wyboru  sołtysa  na  dzień
20 stycznia 2017 roku o godz. 17:00 w świetlicy wiejskiej w Srebrnikach.

§ 2. W przypadku nie dokonania wyboru sołtysa w określonym terminie, drugi termin zebrania
wyborczego wyznacza Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie, w formie obwieszczenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M. Sitniewska

PRZEWODNICZĄCY 
   RADY MIEJSKIEJ

       Jerzy Orłowski



UZASADNIENIE

W  związku  ze  złożoną  rezygnacją  z  pełnienia  funkcji  przez  dotychczasowego  sołtysa
sołectwa  Srebrniki,  mając  na  względzie  §  33  ust.  1  statutu  sołectwa  Srebrniki,  stanowiącego
załącznik  nr  19  do  uchwały  nr  XIII/109/16  Rady  Miejskiej  w  Kowalewie  Pomorskim z  dnia
18 maja 2016 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw i samorządów osiedlowych (Dz. Urz.
Woj. Kuj.-Pom.z 2016 r. poz. 1798), Rada Miejska zobowiązana jest zwołać zebranie wiejskie dla
wyboru nowego sołtysa.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest zasadne.

M. Sitniewska

PRZEWODNICZĄCY 
   RADY MIEJSKIEJ

       Jerzy Orłowski


